
Nordeuropa 

Dänemark (Tønder) (kostenpflichtig) 

Tøndermarsken - Totalleverance, formidling 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 22.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Espoo) (kostenpflichtig) 

Tapiolan kirkon peruskorjaus, kilpailutuskonsultin hankinta 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 25.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Helsinki) (kostenpflichtig) 

Taitorakenteiden suunnitteluohjeiden laatiminen, rakennussuunnitelmien tarkastaminen ja kantavuusselvitysten 

laatiminen 2019–2021 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 17.08.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Litauen (Biržai) (kostenpflichtig) 

Biržų miesto viešųjų erdvių modernizavimo projektavimo paslaugų pirkimas 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Litauen (Vilnius) (kostenpflichtig) 

Valstybinės reikšmės krašto kelių techninių, techninių darbo, darbo projektų ekspertizės paslauga (II pak.) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 27.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Litauen (Jonava) (kostenpflichtig) 

Nekilnojamojo turto kadastrinių matavimų paslaugos pirkimas 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 26.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Litauen (Vilnius) (kostenpflichtig) 

Valstybinės reikšmės rajoninių kelių techninių, techninių darbo, darbo projektų ekspertizės paslauga (III pak.) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Kristiansand) (kostenpflichtig) 

Framework agreement — Architect services for Farsund, Hægebostad and Lyngdal municipalities 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302827
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302774
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302782
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302770
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302796
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302804
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302839


Termin: 18.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Skoghall) (kostenpflichtig) 

Strategisk partnering skollokaler i Hammarö kommun 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Limhamn) (kostenpflichtig) 

Byggadministrationstjänster 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Lindesberg) (kostenpflichtig) 

Upprättande av energideklarationer för Fastigheter i Linde AB och Lindesbergsbostäder AB 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Eskilstuna) (kostenpflichtig) 

K0122.000 Statusinventering nyttjanderätter Revingehed 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Borlänge) (kostenpflichtig) 

Funktionsansvarig/Tekniskt stöd förbifart Stockholm och Stora projekts teknikavdelning 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Mönsterås) (kostenpflichtig) 

Nybyggnad av förskola och äldreboende 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.07.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Osteuropa 

Bulgarien (Белица) (kostenpflichtig) 

„Изпълнение на инженеринг — проектиране, упражняване на авторски надзор и изпълнение на СМР на 

обект „Изграждане на водопровод от м. Чирек до с. Лютово“ 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 25.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302811
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302747
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302754
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302756
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302757
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302822
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302846
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302762


Bulgarien (Благоевград) (kostenpflichtig) 

„Изпълнение на услуги във връзка с реализацията на проект „Резидентни услуги за деца и младежи“, 

Административен договор № BG16RFOP001-5.001.-0051-C01/02.05.2018 г.... 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 26.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Bulgarien (Лом) (kostenpflichtig) 

„Изготвяне на обследване за енергийна ефективност, конструктивно и техническо обследване и 

технически паспорт, изготвяне на инвестиционни проекти и осъществяване на авторски надзор при 

изпълнение ... 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Bulgarien (Благоевград) (kostenpflichtig) 

„Изготвяне на работни проекти по обособени позиции:... 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 25.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Praha 2) (kostenpflichtig) 

Územní studie Holešovice Bubny - Zátory 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Nový Jičín) (kostenpflichtig) 

Zámek Nová Horka – restaurování výmaleb kaple a restaurování výmaleb sálu 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 02.07.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Lidzbark) (kostenpflichtig) 

Realizacja zadań ochronnych określonych w PZO dla SOO Ostoja Lidzbarska PLH280012 w ramach projektu pn.: 

„Kompleksowy projekt ochrony gatunków i siedlisk przyrodniczych na obszarach zarządzanych ...” 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 02.07.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Utrzymanie wód i urządzeń wodnych na terenie działania Zarządu Zlewni w Olsztynie Zadanie 4 Nadzór Wodny w 

Mrągowie 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 02.07.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302765
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302807
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302815
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302733
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302734
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302737
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302760


Polen (Mikołajki) (kostenpflichtig) 

Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla inwestycji pn. „Budowa Mazurskiej Pętli Rowerowej” Etap I, II, III i IV 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 02.07.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Międzylesie) (kostenpflichtig) 

Wykonanie dokumentacji projektowej zadania: Zabezpieczenie przeciwerozyjne potoku „Wilczka” i jego dopływu 

wraz z dostosowaniem mostu i przepustów do gwałtownych wezbrań, budową brodów i umocnieniem . 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 25.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Pełnienie funkcji inwestora zastępczego nad zadaniem pn. „Przebudowa kanalizacji sanitarnej z budową 

oczyszczalni ścieków w m. Koszelewki, gm. Rybno, powiat działdowski, woj. warmińsko-mazurskie” 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Wrocław) (kostenpflichtig) 

Wykonanie opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z uzyskaniem niezbędnych pozwoleń i 

uzgodnień dla zadania pn. „Przebudowa budynku C-7 Politechniki Wrocławskiej zlokalizowanego przy pl 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.07.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Bielsko-Biała) (kostenpflichtig) 

Opracowanie aktualizacji dokumentacji projektowej modernizacji, przebudowy i adaptacji budynku mieszkalno-

usługowego w Bielsku-Białej, pl. Rynek 11 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 02.07.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Rzeszów) (kostenpflichtig) 

Usługa pełnienia funkcji Inżyniera Kontraktu w projekcie Podkarpacki System e-Administracji Publicznej - 2 

(PSeAP-2) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.07.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Poznań) (kostenpflichtig) 

Pełnienie obowiązków Inżyniera Kontraktu wraz ze świadczeniem usług nadzoru inwestorskiego przy 

przygotowaniu i realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą Przebudowa Rynku Łazarskiego w Poznaniu 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 05.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302776
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302785
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302798
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302809
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302814
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302820
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302825


Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

„Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę sieci gazowej średniego ciśnienia w m. Sucha Koszalińska na 

potrzeby PSG Sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy w Koszalinie” 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.07.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Parczew) (kostenpflichtig) 

Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad inwestycją pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 1250L od km 24+439 do 

km 34+300 na odcinku od dr. W815 w Siemieniu do dr. W813 w Parczewie 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 02.07.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Utrzymanie wód i urządzeń wodnych na terenie działania Zarządu Zlewni w Olsztynie Zadanie 5 Nadzór Wodny w 

Olsztynie 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 02.07.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Gdańsk) (kostenpflichtig) 

Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę 12 budynków, aktualizacja dokumentacji budynku 

Rogaczewskiego 45, sprawowanie nadzorów autorskich 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 02.07.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Iași) (kostenpflichtig) 

Proiectare, asistență tehnică și execuție lucrări „Modernizare DN 28B Târgu Frumos—Botoșani km 0 + 000–km 

76 + 758” 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 26.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Timișoara) (kostenpflichtig) 

Servicii de proiectare și asistență tehnică din partea proiectantului privind investiția: „Modernizarea Scuarului 

Piața Crucii”. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 02.07.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Timișoara) (kostenpflichtig) 

Servicii de verificare tehnică a proiectului — „Modernizarea Scuarului Piața Crucii”  

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 02.07.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302836
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302840
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302843
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302847
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302746
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302763
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302818


Rumänien (București) (kostenpflichtig) 

„Servicii de control prin teledetecție a cererilor de sprijin depuse de către fermieri pentru anii de cerere 2018 și 

2019” — Lot 1 și Lot 2  

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 25.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Slowenien (Ljubljana) (kostenpflichtig) 

Izvedba dodatnih podvodnih arheoloških raziskav pri poglobitvi akvatorija projekta »Celovita ureditev pomola UL 

FPP in GEPŠ Piran v Portorožu« 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Südeuropa 

Spanien (Barcelona) (kostenpflichtig) 

Expediente clave G2024-2017-16; Contratación de empresas como asistencia técnica para la gestión de la 

contaminación del suelo en Cataluña para el período 2018-2019 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Spanien (Bilbao (Bizkaia)) (kostenpflichtig) 

Servicio de asistencia técnica a la redacción de proyectos y direcciones de obras (2018-2022) de la Subdirección 

de Sostenibilidad, Tecnología e Innovación 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 25.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Spanien (Donostia/San Sebastián (Gipuzkoa)) (kostenpflichtig) 

Redacción de proyectos y estudios técnicos para la ejecución de un centro de referencia en envejecimiento, así 

como un aparcamiento subterráneo, en la zona Hospitalillo en Pasaia 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Roma) (kostenpflichtig) 

Servizi di progettazione,definitiva e esecutiva,coordinamento sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione, 

direzione lavori per realizzazione struttura ricettivo-alberghiera in Roma — via Torino  

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 26.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Portugal (Lisboa) (kostenpflichtig) 

Elaboração de projetos de execução para reabilitação de infraestruturas da PSP (esquadra da PSP do Nordeste 

e complexo oficinal da Direcção Nacional da PSP) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302842
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302738
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302739
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302751
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302830
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302795


Termin: 21.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Westeuropa 

Österreich (Wien) (kostenpflichtig) 

A12 Inntal Autobahn, Landecker Tunnel, Variantenstudie 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 13.07.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Österreich (Wien) (kostenpflichtig) 

S18 Umweltuntersuchungen Gewässerökologie VP + EP (Option) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 05.07.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Belgien (Charleroi) (kostenpflichtig) 

Missions d’architecture, d’ingénierie, de conseil en Performance Énergétique des Bâtiments (PEB) et de 

coordination de sécurité et de santé 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.07.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Belgien (Genk) (kostenpflichtig) 

Oproep tot kandidaatstelling ontwerp- en studieopdracht Kinrooi Centrum 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 21.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Belgien (Brussel) (kostenpflichtig) 

Topografische diensten langs de wegen beheerd door het Brussels hoofdstedelijk gewest 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Wettingen) (kostenpflichtig) 

Tiefbohrungen (TBO) / Kernbeprobungsdienst 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 27.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Zofingen) (kostenpflichtig) 

150001/000303, ASTRA EP F3, Rahmenvertrag für Funktions- und Leistungsprüfungen von 

Straßenabwasserbehandlungs-Anlagen (SABA) der Nationalstrassen der Filiale Zofingen 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 27.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302844
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302779
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302790
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302772
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302801
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302808
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302741
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302742


Schweiz (Thun) (kostenpflichtig) 

N06.36 080295 – EP Rubigen – Thun Nord – Bauleitung Hauptlos Kiesen – Thun Nord (ID 2320) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 13.07.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Quincy Voisins) (kostenpflichtig) 

Actualisation du schéma directeur d'assainissement 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 25.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Lisses) (kostenpflichtig) 

Amo en vue de la passation du contrat de concession de service pour l'exploitation et la gestion du CITD de VLG 

et ses prestations annexes 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Is-sur-Tille) (kostenpflichtig) 

Contrôle Technique (phases conception et réalisation) d'un ouvrage 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 20.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Cergy Pontoise) (kostenpflichtig) 

18sf07- maîtrise d'œuvre pour la déconstruction des ouvrages extérieurs de la piscine du Parvis à Cergy (Grand-

Centre) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Verdun) (kostenpflichtig) 

Assistance à maîtrise d'ouvrage pour l'élaboration d'un plan local d'urbanisme intercommunal tenant lieu de 

Programme local de l'habitat et soumis à évaluation environnementale (PLUIH) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Romainville) (kostenpflichtig) 

Opérations NPNRU sur le Territoire d'Est Ensemble — Diagnostics des réseaux d'assainissement et élaboration 

de schémas directeurs d'assainissement et de gestion alternative des eaux pluviales 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris-la-Défense) (kostenpflichtig) 

Modélisation de différents scénarios prospectifs énergie — climat pour l'Union Européenne à l'horizon 2050 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302829
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302735
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302736
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302744
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302748
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302749
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302750


Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Mouroux) (kostenpflichtig) 

Concours restreint de maîtrise d'œuvre sur esquisse +: construction d'une école élémentaire 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 18.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Libourne) (kostenpflichtig) 

Missions de suivi et d'animation de l'opération programmée d'amélioration de l'habitat de la Cali 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Concours de maîtrise d'œuvre relatif à l'opération de réhabilitation et d'amélioration de la performance thermique 

de 108 logements du groupe Modigliani à Paris 15ème 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 20.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Ajaccio) (kostenpflichtig) 

Mise à jour du schéma directeur d'eau potable de la Capa 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Annecy) (kostenpflichtig) 

Elaboration d'un plan guide d'aménagement pour le secteur Vallon du Fier 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 11.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Castelnau-le-Lez) (kostenpflichtig) 

Marché d'exploitation avec gestion de l'énergie et garantie totale transparente des équipements de chauffage, 

d'eau chaude sanitaire, de climatisation, de VMC et de réchauffage piscine 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 27.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Aix-en-Provence) (kostenpflichtig) 

Marché d'assistance à maîtrise d'ouvrage pour le suivi et le pilotage du marché public global de performance pour 

l'acquisition et la maintenance d'autobus à haut niveau de service 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 05.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302758
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302761
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302767
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302769
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302771
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302775
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302786
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302791


Frankreich (Blois) (kostenpflichtig) 

Mission d'assistance à maîtrise d'ouvrage pour une étude préalable au transfert de compétence eau potable et de 

la gestion des eaux pluviales urbaines 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 26.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Marmande) (kostenpflichtig) 

2018v18a Maîtrise d'œuvre pour la réalisation de 2 pôles d'échanges multimodaux (Pem) 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 18.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Nantes cedex 9) (kostenpflichtig) 

Études hydrauliques et schémas directeurs associés au cycle de l'eau du territoire de Nantes métropole 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 18.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Saint-Denis) (kostenpflichtig) 

Accord-Cadre à bons de commande pour la réalisation de diagnostics gaz sur l'ensemble du patrimoine de Plaine 

Commune Habitat 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 25.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Saint-Pierre-en-Faucigny) (kostenpflichtig) 

Marché de maîtrise d'œuvre pour l'extension et la restructuration partielle de l'ehpad vivre ensemble de Saint-

Pierre-En-Faucigny 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 21.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Chamalières) (kostenpflichtig) 

Restructuration des locaux du siège social de l'association hospitalière Sainte-Marie 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 21.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Chester) (kostenpflichtig) 

Provision of Asbestos Survey Services 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 21.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Irland (Cork) (kostenpflichtig) 

Establishment of a Single Supplier Framework Design Teams for Small Works Projects at UCC & Appointment of 

Design Team for the Refurbishment of Capital Projects Office at No 3 Carrigside, UCC 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302799
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302806
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302823
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302831
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302834
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302849
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302848


Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302800

